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CHP'de Ordu krizi

Yerel seçimlere iki aydan az bir süre kala CHP’nin adaylarına ilişkin tartışmalar devam ediyor. CHP içindeki en önemli

tartışma ise Ordu Büyükşehir Belediye ile ilgili…

CHP’nin aday ismini açıklamadığı tek büyükşehir belediyesi Ordu… CHP Genel Merkezi’nin kulislerinde Ordu Büyükşehir

Belediye Başkanlığı’na ilişkin dikkat çeken iddialar konuşuluyor. Odatv’nin edindiği bilgiye göre, daha önce Ordu

Büyükşehir Belediye Başkanlığı yapmış olan CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun’a adaylık teklif edildi. Ancak

Ordu milletvekili Torun’un adaylığa sıcak bakmadığı iddia ediliyor. Öte yandan CHP’nin diğer Ordu milletvekili Mustafa

Adıgüzel’e ise teklif gitmediği, teklif edilmesi halinde adaylığı kabul edeceği öne sürülüyor…

CHP Genel Merkezi’nde Ordu Büyükşehir Belediyesi’ne ilişkin tartışma devam ederken, CHP’nin Ordu’dan aday çıkarmak

istememesinin altında bir başka neden yattığı ifade ediliyor.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, aday belirlemek için yapılan son Parti Meclisi’nde, Ordu Büyükşehir Belediyesi için

"belediye başkan adayı atama" yetkisini aldı. Öte yandan İYİ Parti’nin de Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı için, AKP

hükümetlerinde İçişleri Bakanlığı yapan İdris Naim Şahin’i aday göstereceği konuşuluyor. Ancak İdris Naim Şahin’in İYİ

Parti adaylığını kabul etmesi için tek şartı vardı; CHP’nin Ordu’dan aday göstermemesi…

Odatv’nin edindiği bilgilere göre, CHP’nin de Ordu Büyükşehir Belediyesi’nden aday göstermeyerek, AKP döneminde

İçişleri Bakanlığı yapan İdris Naim Şahin’in önünü açacağı konuşuluyor. FETÖ’nün 17-25 Aralık operasyonu sonrasında

AKP’den istifa eden İdris Naim Şahin ismine, CHP’nin aday göstermeyerek destek olması, parti tabanında da ciddi

rahatsızlık yaratıyor. CHP genel merkezinde ise, İdris Naim Şahin’e yapılan bu desteğin Türkiye genelinde partinin

oyunu düşüreceği ve kritik olan bazı illerin dahi bu sebeple kaybedileceği ifade ediliyor.

CHP Ordu teşkilatı ise, partinin aday göstermeyerek İdris Naim Şahin’e yapacağı desteğin Ordu ilçelerinin de

kaybedilmesine neden olacağı söyleniyor. CHP Ordu teşkilatının, İdris Naim Şahin’in İYİ Parti’den aday gösterilmesi

durumunda, tepki olarak sandığa gitmeyeceği de Odatv’ye gelen bilgiler arasında…

Ordu Büyükşehir Belediye, CHP ile İYİ Parti arasında ittifak yapılacak iller arasında değil… Odatv’nin edindiği bilgiye göre,

CHP yönetimi de buna dayanarak Ordu’dan aday göstermemesinin İdris Naim Şahin’e destek anlamına gelmeyeceği

söyleniyor. Ancak kulislerde, bunun dolaylı bir destek olduğu ve kamuoyunun da bunu böyle okuyacağı ifade ediliyor.

CHP’nin Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı için gergin bekleyişi sürüyor…

Yanıt bekleyen soru ise şu;

17-25 Aralık operasyonları sürecinde AKP’den istifa eden, FETÖ’yü destekleyen demeçler veren, AKP’den İçişleri Bakanı

olduğu dönemde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları yasaklanan, 29 Ekim’de birinci Meclis’e ve Anıtkabir’e yürümek

isteyenlerin tazyikli su ile müdahale edilmesini yöneten İdris Naim Şahin CHP’nin desteği ile İYİ Parti’den Ordu

Büyükşehir Belediye Başkan adayı olacak mı?
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